

SMOL Holding ApS

Elgårdsvej 1, 8370 Hadsten

CVR-nr. 31 49 94 53

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2026.

Steffen Møller Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMOL Holding ApS Elgårdsvej 1 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 31 49 94 53
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
Direktion	Steffen Møller Olsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Østervold 39, 8900 Randers
Dattervirksomhed	Flexitechs A/S, Favrskov
Kapitalinteresse	Olsen Ejendomsinvest ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.100 kr. mod -10.966 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -192.259 kr. mod 952.775 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-9.100	-10.966
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-232.461	0
Indtægter af kapitalinteresser	37.781	958.570
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.448	0
Andre finansielle indtægter	10.185	5.171
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.112</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-192.259	952.775
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-192.259</u>	<u>952.775</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-329.681	586.570
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	0	109.205
Disponeret fra overført resultat	<u>-21.378</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-192.259</u>	<u>952.775</u>

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.808.532	0
3 Kapitalinteresse	58.185	3.134.123
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>265.227</u>	<u>255.042</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.131.944</u>	<u>3.389.165</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.131.944</u>	<u>3.389.165</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.066	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	3.068
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>130.416</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>234.482</u>	<u>3.068</u>
Likvide beholdninger	<u>190</u>	<u>8.090</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>234.672</u>	<u>11.158</u>
Aktiver i alt	<u>3.366.616</u>	<u>3.400.323</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.659.442	2.989.123
Overført resultat	87.918	109.296
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	3.031.160	3.358.419
Gældsforpligtelser		
5 Selskabsskat	130.416	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	130.416	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	200.040	36.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.040	41.904
Gældsforpligtelser i alt	335.456	41.904
Passiver i alt	3.366.616	3.400.323

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	2.402.553	91	0
Resultatandel	0	586.570	109.205	135.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-122.000	0
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	2.989.123	109.296	135.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000
Resultatandel	0	-329.681	-21.378	158.800
	125.000	2.659.442	87.918	158.800

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>187.274</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>187.274</u>	<u>0</u>
Opskrivning overført fra kapitalinteresser	2.988.719	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-232.461	0
Udbytte	<u>-135.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2025	<u>2.621.258</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>2.808.532</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Flexitechs A/S, Favrskov	51 %	<u>5.506.194</u>	<u>-451.244</u>
		<u>5.506.194</u>	<u>-451.244</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. oktober 2024	145.000	125.000	
Tilgang i årets løb	0	20.000	
Afgang i årets løb	<u>-125.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. september 2025	<u>20.000</u>	<u>145.000</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2024	2.989.123	2.402.553	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	37.781	958.570	
Udbytte	0	-372.000	
Opskrivning overført til tilknyttede virksomheder	<u>-2.988.719</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 30. september 2025	<u>38.185</u>	<u>2.989.123</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>58.185</u>	<u>3.134.123</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Olsen Ejendomsinvest ApS, Favrskov	50 %	<u>116.368</u>	<u>75.561</u>
		<u>116.368</u>	<u>75.561</u>
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Kostpris 1. oktober 2024	255.042	0	
Tilgang i årets løb	<u>10.185</u>	<u>255.042</u>	
Kostpris 30. september 2025	<u>265.227</u>	<u>255.042</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>265.227</u>	<u>255.042</u>	
Der specificeres således:			
Tilgodehavende hos Olsen Ejendomsinvest ApS	<u>265.227</u>	<u>255.042</u>	
	<u>265.227</u>	<u>255.042</u>	

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>130.416</u>	<u>0</u>
	130.416	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>130.416</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
